吉学发[2019]09号

关于评选“松桂坊成才试验奖学金”的通知

各学院：
为培养德智体美劳全面发展的社会主义事业建设者和接班人，激励品学兼优或学有专长的大学生成长成才，实现“以人名校，以业报国”的校训，特设立“松桂坊成才试验奖学金”。现将本次评选工作布置如下：
一、申请条件:
1、 热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导，遵纪守法，诚实守信，孝顺感恩，品行优良；
2、积极上进，思维活跃，热爱所学专业，勤奋好学，成绩优秀；
3、有良好的心理素质，身体健康；
4、无考试舞弊等违纪处分；
5、高考有一科成绩80分以上（按百分制计算80%）；
6、无条件同意本奖学金评选办法，认同本奖学金申请流程，尊重本奖学金设立人初衷意愿。
二、奖励对象
2018级全日制在籍在读本科学生
三、评比流程
1、学生申请（手书审批表），提供高考成绩单、第一学期成绩单；
2、学院推荐（由1名辅导员/班主任、1名副高/博士以上职称或学历任课教师、1名学院院长/副院长填写推荐意见），每个学院推荐指标不超过一年级学生总数的2%；
3、初选：由设立人杨琳文邀请校内、校外相关人士通过查阅申报材料进行评选，确定初选入围名单40人；
4、面试与答辩：由设立人杨琳文邀请校内、校外相关人士对入围初选的学生进行一对一面试和交流答辩，最终确定20人。
四、学生申请截止时间
2019年4月26日前，学院统一将材料上交资助中心向老师处

                             2019年4月22日